МКОУ Светлолобовская СОШ

Приказ № 64

от 19 сентября 2012 г.

«о совместительстве часов»

   В связи с производственной необходимостью, приказываю:

1.      Гальстер Евдокии Алексеевне – библиотекарю МКОУ Светлолобовская СОШ,

проводить по совместительству  факультатив «Вязание» - 5-7 кл. 2 часа в неделю.

2.      Завхозу МКОУ Светлолобовская СОШ  Егоровой Галине Анатольевне возложить
обязанности кладовщик 0,5 ставки ( ежемесячно) по совмещению.
Директор МКОУ Светлолобовская СОШ ______________ Н.П. Константинова.